CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 2, de 8 de março de 2021

Dispõe sobre a prestação de contas do Poder
Executivo do Município de Toledo, referente ao
exercício financeiro de 2019.

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução dispõe sobre a prestação de contas do Poder
Executivo do Município de Toledo, referente ao exercício financeiro de 2019.

Art. 2° - Fica aprovada, nos termos do Acórdão de Parecer Prévio
n°481/20, da Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que se
manifestou pela emissão de parecer prévio pela regularidade das contas, a prestação
de contas do Poder Executivo do Município de Toledo, referente ao exercício
financeiro de 2019, de responsabilidade do senhor Lucio de Marchi, Prefeito Municipal
na legislatura 2017-2020.

Art. 30  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 8 de março de 2021.

\LEDUDES OGNIN
Presidente da Câ ara Mu icipal

ARCEL
Primei

_—V
ARQ ES

-Secretario

Publicado no Órgão Oficial
Eletrônico do Município de
Toledo, n° . 	de
.0q /  _03/

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

cnnn 	 cnn,

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
dedo (pr-M7rZTIM? 	ddeiltiCrelMrcliggrn ÇX.

.,vnyv\i.t le. 	r

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICíPIO DE TOLEDO
LEI N° 2.022, DE 16 DE MARÇO DE 2010

Ano XI

Toledo, 09 de Março de 2021

Edição n° 2.854

Página 68 de 87

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N°  2, de 8 de março de 2021

Dispõe sobre a prestação de contas do Poder
Executivo do Município de Toledo, referente ao
exercício financeiro de 2019.

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legitima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução dispõe sobre a prestação de contas do Poder
Executivo do Município de Toledo, referente ao exercício financeiro de 2019.

Art. 2° - Fica aprovada, nos termos do Acórdão de Parecer Prévio
n° 481/20, da Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que se
manifestou pela emissão de parecer prévio pela regularidade das contas, a prestação
de contas do Poder Executivo do Municipio de Toledo, referente ao exercício
financeiro de 2019, de responsabilidade do senhor Lucio de Marchi, Prefeito Municipal
na legislatura 2017-2020.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 8 de março de 2021.

LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Câmara Municipal

MARCELO MARQUES
Primeiro-Secretário

Centro Ctvico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 37726E3E951747A5E9E493BA6669F905 CODIGO DO DOCUMENTO: 055653
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 002/2021
AUTORIA: Mesa